(1) Boëge.
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XIX

Mermier, fils dudit Trieo de La Plagni des Esserts, se re-

connaît homme-lige du monastère d'Aul^DS f^uoiq^u'il ait

vendu les objets qu'il tenait de ce monastère et il promet
de payer 12 deniers genevois par an pour reconnaissance

d'hommage.

10 décembre 1313.

Anno domini m° ccc° lercio decimo inditione XI»

quario idus nouembris presentibus teslibus iufrascriptis

ad instauciam et requisitionem religiosi viri domini

Johaimis de Chissie monachi de Alpibus Mermerius

filius quondam trico de Laplagni da exertis est confessus

spontanea voluntate se esse hominem ligiam monasterii

de Alpibus licel ipse vendederit tenementum quod
tenebat a dicto monasterio promisit eliam dicto domino

Johanni recipienti nomine dicti monasterii se fore

bonum et legilimum hominem ipsius monasterii impor-

petuum et quod ipse anno quolibet solueret dicto monas-

terio duodecira denarios gebennenses pro recognitione

omagii soluendos circa festum beati Michaelis et hoc

firmauil proprio juramento tactis sacro sanctis euangeliis

promittens per idem juramentum suum dictus Mer-

merius predicto semper attendere et nunquam in cou-

Irarium venire.

Actum et datum juxta grangiam decimerie dou Li/ol

presentibus Nychodo de Lagrangi de exertis bosone de

viis Perrerio de T.aluna. Nycholerio de Pipondcs dicto

/r/cos et phiribus aliis ad hec vocatis et rogatis et ego
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Poncetus de Duciaco in Thar. (1) clericus notaiius pu-
blicus imperialis aule omnibus supradictis interfui et

rogatus hanc cartam scripsi et subscripsi signo meo et

tradidi.

(Suit le signe : une croix cantonnée de

quatre points.)

XX
Sentence de Jocelin de Grolée, Bailli de Faucigni, touchant

la juridiction d'Habère et portant que le corps d'un nom-
mé Etienne de Recukifou, Jiameau de cette commune,
homme taillable de l'abbaye d'Aulps qui avait été jugé
et i^endu à Bonneville, serait rendu à l'abbaye avec la

corde instrument du supplice en signe de domaine et de

juridiction, imrce que ledit Etienne était homme du
couvent qui avait omnimode juridiction mère et mixte

emiîire sur les h(>mmes et les terres qu'il tenait des

prédécesseurs de Hugues Baron de Faucigni, comme il

en est résulté au Bailli de Faucigni qu'il leur avait été

octroyé jmr le comte Pierre II de Savoie et par son épouse

Agnès héritière du Faucigni et confirmé j^ar Hugues VIII

dauphin, alors Baron de Faucigni.

1305. Juin.

Nos Jocelimus doniinus de Grolea balliuus in terra

fucigniaci notum facimus vniuersis presentibus et futuris

qnod cum siephanus de reculafolo
(•?) homo taliabilis

Domini abbatis de alpibus olim judicatus et suspensus

(1) Doucy en Tarentaise, commune cà une lieue environ

de Moûtiers.

(2) Reculaz-Fou, hameau de Habères-Poches, commune du

Chablais, dans le mandement de Thonon.
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fuerit minus iuste in terra Domi ni Ilugonis (1) clomini

fucigniaci videlicet apud bonam villam (2) de qua inius-

titia nobis constitit pro eo scilicel quod dictus dominus

abbas de iure habet omnimodam iuridictionem et tam

merum quam mixturn imperium in terra et in homines

habitantes in terra quam habet et possidet dictus abbas

et conuentus suus a predecessoribus dicti domini Hu-

gonis nunc domini fucigniaci prout nobis de hoc cons-

titit per litteras quas habent dicti abbas et conuentus a

pie recordationis domino P. (3) comité quondam sabau-

die et vxore sua tune domina fucigniaci et confirmatione

dicti domini hugonis nunc domini fucigniaci. Nos no-

lentes alicui iniuriam facere qui de nostro officio debe-

mus quamlibet potissime ecclesias in sua iustilia con-

fouere De prudentium consilio et ad requisitionem dicti

domini abbatis dictes abbatem et conuentum restituimus

et reducimus in eum statum in quo erant et esse debe-

bant tempore quo dictus stephanus homo suus ut dictum

est per gentes dicti domini fucigniaci iudicatus extitit

et suspensus volentes et precipientes ut quidquid de

corpore dicti suspensi inuenniri potuerit in quodam
saccelo (4) vna cum cordone in quo suspensus extitit

dicto abbati vel eius mandate (sic) restituatur in signum
dominii et iuridictionis. Et quod dictus abbas uel eius

vices gerentes de dicto saccello et in eo contentis facere

(1) Hugues ou Guigues VIII, dauphin de Vienne et baron

de Faucigny.

(2) Bonucville.

(3) Le comte Pierre 11^ qui avait épousé Agnès, fille de

Aimon II, dernier héritier mâle de la maison de Faucigny.

(4) SacceUanx ou Saccllum, petit sac, signifie aussi cer-

cueil. (V. Ducange, v° Saccllum.)
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possit quod facere poterat aut debebat si dictus stephanus
liomo suus viuus sibi redditus extitisset. In cuius rei

testimonium Nos prefatus jocelinus domious de Grolea

balliuus in terra fucigniaci sigillum nostrum presenti

pagine duximus apponendum Datum anno domini mil-

lésime Trecentisimo quinto mense junii.